
                     
     

              2020年４月９日 
 
 
株 主 各 位 
 

会 社 名 不 二 電 機 工 業 株 式 会 社 
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 八 木 達 史  

（コード番号 ６６５４ 東証第一部） 

 
 

第 62回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた対応について 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

2020年４月 23日（木）に開催を予定しております当社第 62回定時株主総会におきまして、新型コ

ロナウイルス感染拡大防止のため、次のとおり対応いたしますのでお知らせいたします。 

株主の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力をお願い申しあげます。 

 

1．ご来場をご予定の株主の皆様へのお願い 

・ご自身の体調をご確認いただき、変調を感じられた場合には、くれぐれもご無理をなさらない

ようお願いいたします。 

 ・海外渡航者または新型コロナウイルス感染者の濃厚接触者で、２週間の自宅待機期間を経過さ

れていない方につきましては、株主総会へのご出席をおひかえください。 

 ・ご高齢の方や基礎疾患をお持ちの方、妊娠されている方または妊娠の可能性のある方につきま

しては、ご自身の健康にご配慮いただき、株主総会へのご出席をひかえていただくようお願い

いたします。 

 
  株主総会の議決権は、議決権行使書面の郵送またはインターネットによる事前行使が可能です。 
（１）書面による議決権の行使 

議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご記入のうえ、郵送ください。  
 （２）インターネットによる議決権の行使 

議決権行使ウェブサイト（https://www.web54.net）にアクセスしていただき、画面の案 
内に従って議案に対する賛否をご入力ください。  

    行使期限：2020年４月 22日（水）午後５時 15分到着・受付分まで有効 

 
２．ご来場時にご協力いただきたいこと 

 ・ご来場にあたってはマスク着用をお願いいたします。 

・送迎バス乗車時及び株主総会会場にご入場される際に、アルコールによる手の消毒をお願いい

たします。 

 ・送迎バス乗車時及び株主総会会場にご入場される際に、体温を測らせていただきます。 

  測定の結果によっては、株主総会会場へのご入場をお断りする場合がございます。 

 ・送迎バス及び株主総会会場は、常時、窓を開けて換気を行います。空調設備による温度調節が

困難となりますので、上着などによりご自身での体温管理をお願いいたします。 

 

３．総会議事運営に関してご了承いただきたいこと 

・役員・スタッフは、マスク、手袋を着用してご対応させていただきます。 

・例年実施しております株主総会会場での製品展示は中止いたします。また、株主懇談会・工場 

見学会等のイベントは実施いたしません。 

 ・例年と比べ報告事項の簡略化等により、株主総会開催時間の短縮を予定しております。 

 
問合せ先 総 務 部 （ 本 社 ）  

電 話 ０７５－２２１－７９７８ 

以 上 

https://www.web54.net/

